
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS 
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO-LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 017/2022.

 
ADJUDICO, os vencedores do Pregão Eletrônico nº 017/2022,
realizada em 07 de março de 2022, que tem por Objeto:
Registro de Preços para aquisição de mobiliário escolar para
atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação, das
Creches e Unidades de Ensino do Município de Santa
Cruz/RN. a saber: APFORM INDUSTRIA E COMERCIO DE
MÓVEIS LTDA- CNPJ: 06.198.597/0001-07, saiu vencedora
nos lotes: LOTE 1, LOTE 2, LOTE 4, LOTE 5, LOTE 6;
totalizando o valor de R$ 3.376.410,00 (três milhões, trezentos
e setenta e seis mil, quatrocentos e dez reais). VRR DE
SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO
EIRELI- CNPJ: 35.458.953/0001-82, saiu vencedora no lote:
LOTE 3; totalizando o valor de R$ 109.000,00 (cento e nove
mil reais).
 
SANTA CRUZ/RN, em 08 de abril de 2022
 
JOSÉ JAILSON PEREIRA
Pregoeiro Municipal

 
Publicado por: 

Renata Sabrina Silva de Menezes 
Código Identificador:DA5AD1DF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/04/2022. Edição 2756 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


